



Setor : PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS Valores expressos em Reais
Orçamento :
Trecho : Rua Dom Pedro II e Rua Benjamin Constat
Extensão m² : 9.345,87 Data Base: AGOSTO 2025 (Sem desoneração)

06.01 - Rampa PNE - Tipo 06 - 7,65 m²

Código	Descrição do Serviço	Unid.	Quantidade e unitaria	Preço Unitário	Preço Total para 17 unidades
801070	Regularização e compactação manual de	m2	0,765	8,91	6,82
605300	Concreto Fck = 15 MPa, preparo em betoneira e lanç.	m3	0,535	761,39	407,34
603900	Lastro de brita	m3	0,229	203,46	46,59
199740	Piso tátil alerta 20x20 amarelo	m2	1,800	111,10	199,98

Total total do Sub-grupo para 1 unidade: 660,73

Leandro Schanoski
Engenheiro Civil
CREA PR 71.205/D